2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

1028-6
17126-3 ITAC PREV - TAXA ADMIN
MAIO/2021

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/04/2021 SALDO ANTERIOR 6.206,56

31/05/2021 SALDO ATUAL 6.217,60

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 6.206,56
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 11,04
IMPOSTO DE RENDA () 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 11,04
SALDO ATUAL = 6.217,60

Valor da Cota
30/04/2021
31/05/2021

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

2,733175462
2,738036978

0,1778
0,4737
1,7305

2.270,825155
2.270,825155

(G3380410165317891
04/06/2021 10:29:39

2.270,825155

Transacéo efetuada com sucesso por: JE697163 ANDREZA CAVALCANTE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



